
 

 

Uchwała Nr LXIV/563/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Pyrzyce w drodze 

licytacji komorniczej lokalu mieszkalnego położonego w Pyrzycach przy ul. 

Kilińskiego 1C 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 

2014r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze licytacji komorniczej, 

prowadzonej przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym 

w Stargardzie Szczecińskim Macieja Olejnika (sygnatura akt: KM 6045/09) 

prawa własności nieruchomości – lokalu mieszkalnego nr 17 położonego 

w Pyrzycach (kod: 74-200) przy ul. Kilińskiego 1C, dla której Sąd Rejonowy 

w Stargardzie Szczecińskim, VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 

w Pyrzycach prowadzi księgę wieczystą nr KW SZ2T/00025062/3 wraz 

z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruntu w wysokości 15/1000. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady 

 

            Ryszard Grzesiak 
 


